Bộ VĂN HOÁ, THẺ THAO VÀ DU LỊCH CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VEỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: /QĐ-BVHTTDL
Hà Nội, ngày Aiháng 5~năm 2017

QUYẾT ĐỊNH
về việc đón nghệ sỹ Hàn Quốc vào biểu diễn tại Việt Nam

B ộ  TRƯỞNG B ộ  VĂN HOÁ, THẺ THAO VÀ DU LỊCH
Căn cứ Nghị định số 76/2013/NĐ-CP ngày 16 tháng 7 năm 2013 của

Chính phủ quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ chức của Bộ
Văn hoá, Thể thao và Du lịch;

Căn cứ Nghị định số 79/2012/NĐ-CP ngày 05 tháng 10 năm 2012 của Chính
phủ quy định về biểu diễn nghệ thuật, trình diễn thời trang; thi người đẹp và người
mẫu; lưu hành, kinh doanh bản ghi âm, ghi hình ca múa nhạc, sân khấu và Nghị
định số 15/2016/NĐ-CP về việc sửa đổi, bổ sung một số điều của Nghị đinh số
79/2012/NĐ-CP ngày 05 tháng 10 năm 2012 của Chính phủ;

Căn cứ Quy chế hoạt động đối ngoại của Bộ Văn hoá, Thể thao và Du lịch
ban hành kèm theo Quyết định số 2222/QĐ-BVHTTDL ngày 24 tháng 6 năm
2016 của Bộ trưởng Bộ Văn hoá, Thể thao và Du lịch;

Xét đề nghị của Cục trưởng Cục Họp tác quốc tế, Cục trưởng Cục Nghệ
thuật biểu diễn và Giám đốc Nhà hát Tuổi trẻ,

QUYÉT ĐỊNH:
Điều 1. Cho phép Nhà hát Tuổi trẻ chủ trì, phối hợp với Trung tâm Văn

hóa Hàn Quốc tại Việt Nam đón đoàn nghệ sỹ Hàn Quốc (06 người) sang Việt
Nam tham gia biếu diễn tại chương trình “Le hội dành cho người hâm mộ K-
pop” nhân kỷ niệm 25 năm ngày thiết lập quan hệ ngoại giao Việt Nam-Hàn Quốc.

Thời gian: ngày 13 tháng 5 năm 2017
Địa điểm: Trung tâm Triển lãm Văn hóa Nghệ thuật Việt Nam, số 02 Hoa

Lư, Hà Nội.
Điều 2. về kinh phí:
Trung tâm Văn hóa Hàn Quốc chịu mọi chi phí liên quan.
Điều 3. Chánh Văn phòng Bộ, Vụ trưởng Vụ Kế hoạch, Tài chính, Cục

trưởng Cục Hợp tác quốc tế, Cục trưởng Cục Nghệ thuật biểu diễn, Giám đốc
Nhà hát Tuổi trẻ và Thủ trưởng các cơ quan liên quan chịu trách nhiệm thi hành
Quyết định này

Nơi nhận:
-NhưĐiều 3;  ̂ ậ
- Bộ trưởng (để báo cáo); I
- Thứ trưỏng Vương Duy B iên; ịỉỊ
-Lưu: VT,HTQT,NĐT.8. I

OVÀDULỊCH CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

■ /Õ Á

NGHỆ SỸ HÀN QUÓC THAM GIA BIỂU DIỄN
t m Uỉhửơng  trình  “Lẻ Hội dành  cho ng ư ờ i hâm  mộ  K-POP”

(Kèm theo Quyết định sổyf<jOỉị/QĐ-BVHTTDL ngàyJỊ^tháng^năm 2017)

STT Ho va ten Giới tính Quốc tịch Số hộ chiếu
1 Hwang Won Jun Nam Hàn Quôc M36232773
2 Choi Woo Suk Nam Hàn Quôc M02474902
3 Song Jeong Hyeon Nam Hàn Quôc M84808660
4 Lee Yong Cheol Nam Hàn Quôc M12652348
5 An Jang Hwan Nam Hàn Quôc M08832776
6 Kim Gwang Rae Nam Hàn Quôc M58603968